
互助县市场监督管理局2023年6月份食品监督抽检结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称 被抽样单位地址
生产日期/批

号
检验项目 综合判断

1 XBJ23630223806430022 红烧牛肉面
河南斯美特食品有限

公司岐山分公司

陕西省宝鸡市岐山县

凤鸣镇城北村岐青路
2023/4/16

水分、过氧化值(以脂肪计) 、酸价(以脂肪

计)(KOH) 、菌落总数、大肠菌群霉菌
合格

2 XBJ23630223806430023 香辣牛肉面
西安顶益食品有限公

司

西安市经开区草滩生

态产业园尚苑路9999

号

2023/5/10
水分、 过氧化值(以脂肪计) 、酸价(以脂肪

计)(KOH) 、菌落总数大肠菌群、 霉菌
合格

3 XBJ23630223806430024
花椒粉调味

料

西安市佳香调味品食

品有限公司富平分公

司

陕西省渭南市富平县

留古镇街西村街道
2022/11/9

铅(以Pb计) 、罗丹明B 、苏丹红Ⅳ 、苏丹红Ⅲ

苏丹红Ⅱ 苏丹红Ⅰ 脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢

乙酸计) 沙门氏菌、二氧化硫残留量

合格

4 XBJ23630223806430025 艾比利薯片
白银市晋江福源食品

有限公司

甘肃省白银市白银区

银西产业园晋江路18

号

2023/5/10

水分、 酸价(以脂肪计)(KOH)、 过氧化值(以脂

肪计) 、黄曲霉毒素B₁、糖精钠(以糖精计)

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐

(以山梨酸计)、金黄色葡萄球菌菌落总数

大肠菌群沙门氏菌

合格

5 XBJ23630223806430026
爽口菜（酱

腌菜）

四川省川乐食品有限

公司

眉山市东坡区松江镇

经济开发区
2022/12/8

铅(以Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、脱氢乙酸及其钠

盐(以脱氢乙酸计)、糖精钠(以糖精计)

甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)、阿斯巴甜、二氧

化硫残留量、大肠菌群、防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和

合格

6 XBJ23630223806430027 绿豆粉丝
青海展大生物科技有

限责任公司

青海省大通县桥阴路

4公里处
2022/12/28

铅(以Pb计)苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)铝的残留量(干样

品,以Al计)二氧化硫残留量

合格

7 XBJ23630223806430028 猪肉粽
四川思念食品有限公

司

四川省眉山市彭山区

彭谢路9号
2023/2/7

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)糖精钠(以糖精计)

安赛蜜金黄色葡萄球菌沙门氏菌

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)

合格

8 XBJ23630223806430029 猪肉粽
原阳县信德坊食品有

限公司
原阳县新华街122号 2023/3/1

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精

计)、安赛蜜菌落总数大肠菌群、金黄色葡萄球

菌、沙门氏菌霉菌、脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢

乙酸计)

合格

9 XBJ23630223806430030 擀面皮
互助县王先森过桥米

线店

青海省海东市互助县

威远镇北街林泰商贸

城二号楼24号

2023/6/6 过氧化苯甲酰甲醛次硫酸氢钠(以甲醛计) 合格

10 XBJ23630223806430031 酿皮
互助县王先森过桥米

线店

青海省海东市互助县

威远镇北街林泰商贸
2023/6/6 过氧化苯甲酰甲醛次硫酸氢钠(以甲醛计) 合格



城二号楼24号

11 XBJ23630223806430032 油饼
互助县王先森过桥米

线店

青海省海东市互助县

威远镇北街林泰商贸

城二号楼24号

2023/6/6 铝的残留量(干样品,以Al计) 合格

12 XBJ23630223806430033

水果罐头

（山楂罐

头）

山东辉煌食品有限公

司

平邑县地方镇驻地后

西固村
2022/12/7

亮蓝诱惑红赤藓红胭脂红苋菜红日落黄柠檬黄脱

氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)山梨酸及其钾盐

(以山梨酸计)苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)糖精

钠(以糖精计)甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)商业

无菌铅(以Pb计)

合格

13 XBJ23630223806430034 甜薄脆饼干
河南嘉士利食品有限

公司

河南省安阳市汤阴县

产业集聚区金秋路与

安泰街交汇处

2023/2/20

酸价(以脂肪计)(KOH)过氧化值(以脂肪计)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)铝的残留量(干样

品,以Al计)脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)甜

蜜素(以环己基氨基磺酸计)沙门氏菌金黄色葡萄

球菌大肠菌群菌落总数糖精钠(以糖精计)

合格

14 XBJ23630223806430035 葡萄干
济南大城小爱食品有

限公司

山东省济南市长清区

大学路958号
2022/12/28

铅(以Pb计)啶虫脒吡虫啉克百威炔螨特毒死蜱氯

氰菊酯和高效氯氰菊酯
合格

15 XBJ23630223806430036 泡椒豆干
四川有友食品开发有

限公司

成都市郫都区安德川

菜园区永安路468号
2023/2/11

铅(以Pb计)苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)

防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比

例之和糖精钠(以糖精计)

三氯蔗糖铝的残留量(干样品,以Al计)大肠菌群

沙门氏菌金黄色葡萄球菌

合格

16 XBJ23630223806430037 大枣粽
陕西子祺食品集团有

限公司

陕西省礼泉县城东开

发区子祺工业园
2023/5/5

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)糖精钠(以糖精计)

安赛蜜菌落总数大肠菌群金黄色葡萄球菌沙门氏

菌霉菌商业无菌脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸

计)

合格

17 XBJ23630223806430038 威远典藏
互助县威远青稞酒业

酿造有限公司

青海省互助县威远镇

南街6号
2023/4/4

酒精度铅(以Pb计)甲醇氰化物(以HCN计)糖精钠

(以糖精计)甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)三氯蔗

糖

合格

18 XBJ23630223806430039 威远头曲
青海省互助县威远青

稞酒业酿造有限公司

青海省互助县威远镇

南街6号
2023/4/4

酒精度铅(以Pb计)甲醇氰化物(以HCN计)糖精钠

(以糖精计)甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)三氯蔗

糖

合格

19 XBJ23630223806430040 花卷 互助县鏊炉馍馍铺
青海省海东市互助威

远镇园丁小区西门
2023/6/7

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)苯甲酸及其钠

盐(以苯甲酸计)山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)糖

精钠(以糖精计)

合格

20 XBJ23630223806430041 馒头 互助县鏊炉馍馍铺
青海省海东市互助威

远镇园丁小区西门
2023/6/7

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)苯甲酸及其钠

盐(以苯甲酸计)山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)糖

精钠(以糖精计)

合格



21 XBJ23630223806430042 锟锅 互助县鏊炉馍馍铺
青海省海东市互助威

远镇园丁小区西门
2023/6/7

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、苯甲酸及其

钠盐(以苯甲酸计、)山梨酸及其钾盐(以山梨酸

计)、糖精钠(以糖精计)

合格

22 XBJ23630223806430214
青海黑米青

稞酸奶

青海雲牧牦牛生物乳

业有限公司

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇白

崖村

2023/4/4

脂肪、蛋白质、酸度、乳酸菌数、山梨酸机器钾

盐（以山梨酸计）、三聚氰胺、金黄色葡萄球

菌、酵母

合格

23 XBJ23630223756000017

相思红豆粽

（真空包

装）

互助县塞奇烘焙东大

街店

青海省海东市互助县

威远镇东大街金谷苑

小区A-1室

2023/5/1

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,商业无菌,脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,糖精钠（以糖

精计）,安赛蜜

合格

24 XBJ23630223756000018

玫瑰香芋粽

（真空包

装）

互助县塞奇烘焙东大

街店

青海省海东市互助县

威远镇东大街金谷苑

小区A-1室

2023/5/1

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,商业无菌,脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,糖精钠（以糖

精计）,安赛蜜

合格

25 XBJ23630223756000019
红枣粽（真

空包装）

互助县塞奇烘焙东大

街店

青海省海东市互助县

威远镇东大街金谷苑

小区A-1室

2023/5/1

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,商业无菌,脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,糖精钠（以糖

精计）,安赛蜜

合格

26 XBJ23630223756000020 发面馒头 互助忠鹏馍馍铺
青海省海东市互助县

威远镇东大街6-1号
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,脱氢乙酸及其钠盐 （以脱

氢乙酸计）,糖精钠（以糖精计）

合格

27 XBJ23630223756000021 鲜面条 互助忠鹏馍馍铺
青海省海东市互助县

威远镇东大街6-1号
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb

计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

合格

28 XBJ23630223756000022 卤猪肉 互助县何氏面片馆

青海省海东市互助土

族自治县威远镇东大

街1号1号楼1楼7号

2023/6/13

纳他霉素,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）,氯霉素,酸性橙Ⅱ,

铬(以Cr计),镉(以Cd计),防腐剂混合使用时各自

用量占其最大使用量的比例之和,总砷(以As计),

铅(以Pb计),脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,胭脂红,糖精钠（以糖精计）

合格

29 XBJ23630223756000023 猪肉包子 互助县元辉小笼包店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

大街

2023/6/13
山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格

30 XBJ23630223756000024 胡萝卜包子 互助县元辉小笼包店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

大街

2023/6/13
山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格



31 XBJ23630223756000025 手工桃酥 互助县郭氏蛋糕

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

大街

2023/6/13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,糖精钠（以糖精计）,安赛蜜,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,纳他霉素,苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,铝的残留量

(干样品，以Al计),防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,丙二醇,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂肪计)

合格

32 XBJ23630223756000026 鸡蛋糕 互助县郭氏蛋糕

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

大街

2023/6/13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,糖精钠（以糖精计）,安赛蜜,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,纳他霉素,苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,铝的残留量

(干样品，以Al计),防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,丙二醇,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂肪计)

合格

33 XBJ23630223756000027 核桃枣糕 互助县祝氏蛋糕房

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

街

2023/6/13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,糖精钠（以糖精计）,安赛蜜,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,纳他霉素,苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,铝的残留量

(干样品，以Al计),防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,丙二醇,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂肪计)

合格

34 XBJ23630223756000028 桃酥 互助县祝氏蛋糕房

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

街

2023/6/13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,糖精钠（以糖精计）,安赛蜜,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,纳他霉素,苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,铝的残留量

(干样品，以Al计),防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,丙二醇,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂肪计)

合格



35 XBJ23630223756000029 脆皮蛋糕 互助县祝氏蛋糕房

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇南

街

2023/6/13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,糖精钠（以糖精计）,安赛蜜,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,纳他霉素,苯甲酸及

其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,铝的残留量

(干样品，以Al计),防腐剂混合使用时各自用量

占其最大使用量的比例之和,铅(以Pb计),脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,丙二醇,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,过氧化值(以脂肪计)

合格

36 XBJ23630223756000030 发面锅盔 互助县春花馍馍铺
青海省海东市互助县

威远镇班家湾村
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,脱氢乙酸及其钠盐 （以脱

氢乙酸计）,糖精钠（以糖精计）

合格

37 XBJ23630223756000031 发面花卷 互助县春花馍馍铺
青海省海东市互助县

威远镇班家湾村
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,脱氢乙酸及其钠盐 （以脱

氢乙酸计）,糖精钠（以糖精计）

合格

38 XBJ23630223756000032
炮仗面（生

湿面）
互助县和顺面条铺

青海省海东市互助县

威远镇班家湾村
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb

计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

合格

39 XBJ23630223756000033
寸寸面（生

湿面）
互助县和顺面条铺

青海省海东市互助县

威远镇班家湾村
2023/6/13

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb

计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

合格

40 XBJ23630223756000034 橘子罐头
威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2022/12/5

日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸

及其钠盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,商业无菌,铅

(以Pb计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合格

41 XBJ23630223756000035 黄桃罐头
威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/1/4

日落黄,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸

及其钠盐（以苯甲酸计）,柠檬黄,商业无菌,铅

(以Pb计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合格

42 XBJ23630223756000036
食醋（青稞

香醋）

威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/1/1

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,防腐剂混合使用时

各自用量占其最大使用量的比例之和,脱氢乙酸

及其钠盐（以脱氢乙酸计）,总酸(以乙酸计),对

羟基苯甲酸酯类及其钠盐（以对羟基苯甲酸

计）,菌落总数,糖精钠（以糖精计）

合格



43 XBJ23630223756000037
头一道·酱

油特级生抽

威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/1/11

铵盐(以氮计),山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）,三氯蔗糖,大肠

菌群,防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用

量的比例之和,氨基酸态氮(以氮计),脱氢乙酸及

其钠盐（以脱氢乙酸计） ,对羟基苯甲酸酯类及

其钠盐（以对羟基苯甲酸计）,菌落总数,糖精钠

（以糖精计）,全氮(以氮计)

合格

44 XBJ23630223756000038
西红柿炖牛

腩面

威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/5/8
大肠菌群,水分,酸价(以脂肪计)(KOH),菌落总

数,过氧化值(以脂肪计)
合格

45 XBJ23630223756000039
陈酿青稞散

酒

威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/5/1

氰化物(以HCN计),三氯蔗糖,铅(以Pb计),甲醇,

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）

合格

46 XBJ23630223756000040
特酿青稞散

酒

威远镇美邻美舍平价

超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2023/5/1

氰化物(以HCN计),三氯蔗糖,铅(以Pb计),甲醇,

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）

合格

47 XBJ23630223756000041 茉莉花茶 威远镇江南春茶行

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2022/12/11

多菌灵,氧乐果,呋虫胺,联苯菊酯 ,三氯杀螨醇,

吡虫啉,茚虫威,毒死蜱,铅（以 Pb 计）,灭多

威,草甘膦,水胺硫磷,啶虫脒,氰戊菊酯和 S-氰

戊菊酯,乙酰甲胺磷,克百威,甲拌磷

合格

48 XBJ23630223756000042 荔枝红茶 威远镇江南春茶行

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇西

街

2022/12/11

多菌灵,氧乐果,呋虫胺,联苯菊酯 ,三氯杀螨醇,

吡虫啉,茚虫威,毒死蜱,铅（以 Pb 计）,灭多

威,草甘膦,水胺硫磷,啶虫脒,氰戊菊酯和 S-氰

戊菊酯,乙酰甲胺磷,克百威,甲拌磷

合格

49 XBJ23630223756000043
煎炸过程用

油
互助县香味烤鸭店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇北

街

2023/6/10 极性组分,酸价(KOH) 合格

50 XBJ23630223756000044
凉面（生湿

面）
互助县孟氏面条铺

青海省海东市互助土

族自治县威远镇西大

街百货公司

2023/6/14

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb

计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

合格

51 XBJ23630223756000045
刀削面（生

湿面）
互助县孟氏面条铺

青海省海东市互助土

族自治县威远镇西大

街百货公司

2023/6/14

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb

计),脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

合格

52 XBJ23630223756000046
煎炸过程用

油

互助县曾氏怪合味香

酥鸡店

青海省海东市互助县

威远镇北大街16号

16-90号

2023/6/10 极性组分,酸价(KOH) 合格


